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     PERUSKARTTAMME PITKÄ POLKU

Maanmittauslaitoksen Pääjohtaja Jarmo Ratia oli kutsunut kirjan julkistamistilaisuuteen noin 100 
henkilöä. Kutsutuista hieman yli 70 oli saanut hetken kalenteriinsa sopimaan, hyvä niin.  Kuten 
muistamme, niin puitteet Säätytalolla ovat tosi arvokkaat. Se osaltaan lisäsi julkistamistilaisuuden 
juhlavaa tunnetta.

Kirja  valmistui   tavoiteaikataulun  mukaisesti.  Painopaikka  oli  Saarijärven  Offset  paino  ja 
painosmäärä  1000  kpl.  Kirjan  tuottaja   on  Maanmittauslaitos,  julkaisija  Kustannusosakeyhtiö 
AtlasArt ( www.atlasart.fi ) ja yhdistyksemme  Maanmittaushallituksen topografit ry. kustantaja.

Kirjan toimittivat  filosofian tohtori Heikki Rantatupa ja maanmittausteknikko Yrjö Teeriaho. He 
molemmat ovat Jyväskylästä  kokeneita tietokirjailijoita.

Kuten tällaisen tilaisuuden  kuvaan kuuluu, niin nytkin pidettiin muutama kirjaa, ja sen tuottamista 
valottavaa  puhetta.   Puheista  voin  todeta  sen,  että   kirja,  ja  aihe  oli  onnistunut  ja  lopputuote 
mallikas.  Näin  ollen   voin  lämpimästi  kirjan  hankintaa  suositella  kaikille  kartoista  ja  sen 
tuottamisesta  kiinnostuneille. Kirjassa on sivuja  lähes 340 ja sisältää laadukkaita artikkeleita, sekä 
tuotantoa monipuolisesti kuvaavia kuvia, ja  karttaotteita runsaasti. Kirjan taitto on kokonaisuutena 
hyvin onnistunut, joten ammattilaiset ovat olleet asialla.

Kirjan  kirjoittajien esittelysivuilta  voidaan todeta,  että  ensimmäisenä on Jukka Artimon nimi ja 
aakkosjärjestyksen mukaisesti viimeisenä Hannu Virolainen. Näiden herrojen nimien väliin sopii 
39 kirjoittajan ja heidän  artikkeleidensa esittely!  Tuttua ja asiansa erinomaisen hyvin osaavaa 
joukkoa. Näin koko peruskartan pitkä prosessi on kuvattu. Tekijöiden artikkelit ja työn kuvaukset 
lisäävät kiinnostavuutta.

Kirjan  voi  hankkia  joko  Maanmittauslaitoksen  asiakaspalvelujen  toimipaikoista,  tai  vaikkapa 
aiemmin  mainitun  julkaisijan  kotisivujen  kautta.  Kotisivuille  aikanaan  ilmestyy  kirjan  esite 
hintatietoineen. Kirjaa voi tiedustella myös kirjakaupoista, mihin se myös ilmestynee!

Keuruulla 10.12.2011
Mikko Pohjala.

http://www.atlasart.fi/
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